((TITULO)) ((NG))TERMO DE ADITAMENTO DE CONTRATO Nº 003/SVMA/2014.
((TEXTO))CONTRATO Nº 027/SVMA/2012
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2011-0.237.857-3
MODALIDADE: ((CL)) PREGÃO Nº 009/SVMA/2012
((NG))CONTRATANTE:((CL)) PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO - SECRETARIA MUNICIPAL DO VERDE E DO MEIO AMBIENTE– SVMA – CNPJ N° 74.118.514/0001-82

((NG))CONTRATADA:((CL)) ESSENCIAL SISTEMA DE SEGURANÇA LTDA – CNPJ Nº 05.457.677/0001-77
((NG))OBJETO:((CL)) Prestação de serviços de segurança e vigilância patrimonial desarmada com sistema de monitoramento eletrônico e fornecimento de guarita para o Parque da Luz da Secretaria Municipal do Verde e do Meio Ambiente, de acordo com o Termo de Referência (ANEXO II) – Pregão n° 009/SVMA/2012 .
((NG))OBJETO DO ADITAMENTO: ((CL)) Inclusão de dotação orçamentária no contrato n° 027/SVMA/2012.
((NG)) VALOR INICIALMENTE CONTRATADO: ((CL))R$ 584.780,92 (quinhentos e oitenta e quatro mil e setecentos e oitenta reais e noventa e dois centavos).
((NG)DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ((CL)) 94.10.18.541.1210.6654.3.3.90.39.00.08
((NG))NOTAS DE EMPENHO: ((CL)) 96826/2013 e 96829/2013
 ((NG))DATA DA ASSINATURA: ((CL))27/01/2014